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%u |¥| CHALANDRY 06:59 06:59 12:45

§§ PLACE RENE ORSAT 1 07:02 07:02 12:48

5 ELAIRE MAIRIE 07:03 07:03 12:49

LEs LES AYVELLES MAIRIE 07:05 07:05 1251

ARVELLES LE BOURG 07:07 07:07 12:53

TURENNE 07:08 07:08 12:55

8 CLINIQUE 07:11 07:11 1258
o

3 VILLERS STADE .. ... 12:59

2 ATELIERS SNCF . ... 13:02

é FRATERNITE 07:13 07:13 ...

J.B. CLEMENT 07:16 07:16 ...

" MOHON PLACE 07:20 07:20 13:04

g AURIOL 07:22 07:22 13:05
3

z SAINT-LOUIS 07:24 07:24 13:07

% HOTEL DE VILLE 07:30 07:30 13:10
o

E’%‘ PONT DES DEUX VILLES :07:33 07:33 13:12
o

Iél GARE CENTRALE 07:35 07:35 13:14

PS SAD SAD

VS VS

PS

PS Uniquement en période scolaire SAD Service a la demande

VS Uniquement en vacances scolaires

De Chalandry-Elaire
CHALANDRY

Vers Charleville-Mézieres
GARE CENTRALE

PERIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES - DU LUNDI AU VENDREDI

ligne

CHARLEVILLE-MEZIERES

GARE CENTRALE
PLACE D'ARCHES
HOTEL DE VILLE
ALHAMBRA
AURIOL
MOHON PLACE
ATELIERS SNCF

=

VILLERS-SEMEUSE

VILLERS STADE
J.B. CLEMENT
FRATERNITE
CLINIQUE
LOUISE MICHEL
TURENNE

LES AYVELLES

LES AYVELLES MAIRIE

CHALANDRY-
ELARE

CHALANDRY
PLACE RENE ORSAT
Iﬁ ELAIRE MAIRIE

PS Uniquement en période scolaire

12:35
12:39
12:43
12:46
12:47

mercredi

lundi - mardi
jeudi - vendredi

(7]
D
o

°
(7]

VS Uniquement en vacances scolaires

17:20
17:23
17:27
17:29
17:32
17:35
17:36
17:38

17:39
17:40
17:42
17:46
17:50
17:53
17:54

mercredi

SAD

PS

De Charleville-Mézieres
GARE CENTRALE
Vers Chalandry—élaire
ELAIRE MAIRIE

PERIODE SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES - DU LUNDI AU VENDREDI

18:38
18:41
18:42

mercredi

SAD

PS

SAD Service a la demande

18:10
18:13
18:17
18:19
18:21
18:23

lundi - mardi
Jjeudi - vendredi

[72]
D
o

°
(2]

18:10
18:13
18:17
18:19
18:21
18:23
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